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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на чл.11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за
извршување, Службен Весник бр.233/2018 од 20.12.2018 година, а во врска со чл. 48 од Закон за извршување)

Извршителот Андреја Буневски од Скопје, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Бобан Тодоровски од Куманово со живеалиште на ул. Октомвриска револуција бр. 15А/1-2, преку полномошник АДВОКАТ МИРЈАНА МАРКОВСКА-АНДРЕВСКА од Скопје засновано на извршната исправа Пресуда 8МАЛВП -577/16 од 31.01.2017 година на Основен суд Скопје 2 Скопје, против должникот Тони Масевски од Скопје со живеалиште на бул АСНОМ бр. 44/4-7, за спроведување на извршување, а се однесува за доставување на налог за забрана за располагање и оптоварување на хартии од вредност врз основа на чл 160 став 1 од ЗИ И.бр.3261/2018 од 18.06.2018 година и заклучок за продажба на хартии од вредност врз основа на чл 161 од ЗИ И.бр.3261/2018 од 25.02.2019 година, на ден 15.03.2019 година го
                                                                       
П О В И К У В А

Должник Тони Масевски од Скопје со живеалиште на бул АСНОМ бр. 44/4-7 Скопје , да се јави во канцеларијата на Извршителот Андреја Буневски од Скопје, со седиште на ул.Аминта Трети бр.54 (по старо ул.Ленинова бр.54) во Скопје, заради достава на налог за забрана за располагање и оптоварување на хартии од вредност врз основа на чл 160 став 1 од ЗИ И.бр.3261/2018 од 18.06.2018 година и заклучок за продажба на хартии од вредност врз основа на чл 161 од ЗИ И.бр.3261/2018 од 25.02.2019 година, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должник Тони Масевски од Скопје со живеалиште на бул АСНОМ бр. 44/4-7 Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка (должник).
                                                                                   ИЗВРШИТЕЛ
                                                                                     Андреја Буневски
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